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SAV i
Llave de impacto 3/4" serie IAR

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Llave de impacto 3/4" serie IAR

POTENTE

Un peso de solo 3,7 kg para un par maximo impresionante de 2035 Nm en el aflojado.

ERGONOMICA

Su disefio especifico esta pensado para un reparto excelente de su peso, lo cual garantiza una sujecién 6ptima de la llave.

Utiliza un sistema de golpeo optimizado con doble martillo (con tratamiento térmico especifico), lo cual le otorga una gran

potencia y una mayor resistencia.

El variador de par ubicado en la parte posterior implica una gran facilidad de uso para el operador.

NORMAS / DIRECTIVAS

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2
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SAV i
Llave de impacto 3/4" serie IAR

CREATEUR D'OUTILS

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

| (mm)

H (mm)

Cuadradillo

Velocidad rotacion (r/min)

Vibracion (m/s?)

Nivel sonor (dBa)

Presién alimentacion (bar)

Consumo (L/min)

Enchufe de alimentacion

Par optimo (Nm)

Garantia

Garantia aplicada

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia con limitacion de duracién en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y maquinas utilizados en condiciones normales.
La duracion esta precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 afios.

>> Mas informacion

LLAVE DE IMPACTO 3/4" SERIE INVERSOR TRASERO

1167P

220

3780

90

215

3/4"

5000

49

89

6,2

475

1/4"

2035

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

